111 不锈钢伸缩旗杆 2.8m铝合金材质 内容可以活动 个 1 40

112 人员去向牌
1-8人(32-20cm)1.5PVC+0.3透明亚克力UV

雕刻造型，安装
个 1 35

113 科室三角热弯门牌
22×45cm 3mm三面

亚克力背喷热弯 底部热 弯处留透明 个 1
120

114 科室三角热弯门牌
20×20cm 3mm三面

亚克力背喷热弯 底部热 弯处留透明 个 1
90

115 床头牌 35×45cm 多层亚克力 滑片 插槽
个 1

90

合

计
大写：贰万零伍佰零肆元柒角 20504.7 元